福州职业技术学院（后勤管理处）
榕职院后〔2018〕7号

后勤管理处关于清退
2018届毕业生宿舍电费的通知
各二级学院：

为做好2018届毕业生宿舍电费清退工作，现将相关事宜通知如下：

1.请各二级学院通知每间毕业生宿舍，指定一名负责日常充值电费的同学，于2018年5月30日至6月1日8：00-12：00和14：00-17：00期间，前往3#学生公寓底层花开富贵物业学院项目处办公室（联系人：邓秋维   联系方式：83760306），查询并核对本宿舍结余电费。

   2.请二级学院按《2018届毕业生各宿舍代表信息汇总表》（见附件）填写相应内容，经二级学院负责人签字并加盖公章后，于2018年6月6日前将纸质材料报校园一卡通服务中心（联系人：王老师  联系方式：83760782），同时将电子文档发送至767668653@qq.com。
3.2018年6月7日—8日，校园一卡通服务中心与花开富贵物业学院项目处、常工电子技术公司对导出的毕业生宿舍电费数据进行二次核对，并于2018年6月29日前完成2018届毕业生宿舍的电费清退工作。

4.若导出的数据与学生认可的数据存在误差，由校园一卡通服务中心负责与毕业生代表进行电话沟通与说明。
附件：《2018届毕业生各宿舍代表信息汇总表》
后勤管理处

2018年5月18日

福州职业技术学院后勤管理处          2018年5月18日印发
附件：
2018届毕业生各宿舍代表信息汇总表

二级学院（盖章）：           报送时间：
	楼号+
宿舍号
	电费

余额
	学生
姓名
	建设银行账号
	身份证号码
	联系电话

说明：（1）楼号+宿舍号写具体信息，例如：5#101。

（2）如果提供非建设银行的账号，请另外提供准确的开户银行的信息，例如：中国工商银行福建福州道山路支行。
二级学院负责人：                 填表人：